2024年 5月 31日

株主各位

会社名  日本電気株式会社

代表者名 取締役代表執行役社長兼CEO 森田 隆之

（コード番号6701 東証プライム）

問合せ先 ｽﾃｰｸﾎﾙﾀﾞｰﾘﾚｰｼｮﾝ部長 中西 央路

（TEL 03-3798-2931）

「第 186期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 186期定時株主総会招集ご通知」中の「事業報告」の記載事項の一部に修正すべき事項がご

ざいましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトの掲載をもって下記のとおり修正いた

します。

記

＜修正箇所＞

「第 186期定時株主総会招集ご通知」

事業報告

１ ＮＥＣグループの現況に関する事項

 （６）対処すべき課題

＜修正内容＞

 （修正箇所に下線を付して表示しております。）

【修正前】 上記の各施策を通じて、2025年度に売上収益3兆5,000億円、調整後営業利益

3,000億円（利益率 8.6%）、調整後当期利益 1,850億円（利益率 5.3%）、

EBITDA4,500億円（利益率12.9%）の達成を目指します。

【修正後】 上記の各施策を通じて、2025年度に売上収益3兆5,000億円、調整後営業利益

3,000億円（利益率8.6%）、Non-GAAP当期利益1,850億円（利益率5.3%）、

EBITDA4,250億円（利益率12.1%）の達成を目指します。

＜修正理由＞

2024年 4月 26日に公表した、「2025中期経営計画」に基づく 2025年度の目標値において、対象とす

る指標を「調整後当期利益」から「Non-GAAP当期利益」に変更した点および日本航空電子工業㈱の非

連結化に伴い、EBITDAの目標値を見直した点が事業報告に反映されていなかったため、修正するもの

です。

以 上